
گــروه اقتصــادی - معــاون 
سیاســتگذاری وزارت اقتصاد از در 
دستور کار بودن تهاتر نفت با ساخت 
مســکن در وزارت راه و شهرسازی 
خبر داد. ســید محمد هادی سبحانیان 
در همایش مسکن و اقتصاد مقاومتی 
که امــروز ۱ اســفند در وزارت راه و 
شهرســازی برگزار شد در خصوص 
اقدامــات وزارت اقتصاد در کمک به 
پیشــرفت نهضت ملی مسکن، افزود: 
مجموعه دولت از ابتــدای روی کار 
آمدن بــه دنبال ایجاد هــم افزایی در 
اجزای مختلف بوده است. در وزارت 
اقتصاد نیز تــاش کردیم چارچوبی 
طراحی کنیم که برای همه وزارتخانه ها 
و مردم سمت و سوی فعالیت اقتصای 
دولت را روشــن کند و مقصد و چشم 
انداز را نشــان دهد. نقشه راه رشد غیر 
تورمی و عدالت محور با همین هدف 
طراحی شــده اســت. این برنامه سه 

محور کلیدی داشت؛ یکی بحث رشد 
اقتصــادی بود که یکی از دلایل اصلی 
کاهش آن در دولت گذشــته کاهش 
ســرمایه گذاری بود بحث دوم برنامه 
کنتــرل تورم و توجه به این مقوله بود. 
مساله سوم توجه به مقوله عدالت بود.

وی ادامــه داد: در حوزه رشــد 
اقتصــادی کاری که شــروع شــده 
ســاماندهی به فضای کســب و کار و 
تســهیل صدور مجوزها است. یکی 
از موانع اصلی رشــد اقتصادی سختی 
ورود مــردم بــه این حــوزه و تعدد 
مجوزهاست که برای رسیدن به رشد 
اقتصادی این در دســتور قرار گرفته 
است. یکی دیگر از پایه های اصلی این 
برنامه کنترل تورم است که روش های 
مختلفی بــرای کنترل تــورم وجود 
دارد. لذا توجه مجموعه دولت به این 
موضوع بوده است. یکی از مهم ترین 
الزامات کاهش تــورم کنترل ترازنامه 

بانک هاســت. باید منافع عمومی در 
مورد تســهیات دهی بانک ها لحاظ 
شود و منابع بانکی به این سمت جهت 
دهی شود و »حداکثرسازی مقید منابع« 

باید مد نظر قرار بگیرد.
ســازی  متنــوع  لــزوم 
روش های تأمین مالی ســاخت 

مسکن
معاون وزیر اقتصــاد در ادامه به 
روش های مختلف تأمین مالی بخش 
مسکن با لحاظ شــرط جلوگیری از 
رشد تورم گفت: اولاً سهم تسهیات 
بخش مســکن باید از ۵ درصد ارتقا 
یابــد. در عین حال بایــد روش های 
تأمین مالی در حوزه ســاخت مسکن 
را متنوع کرد. مردم عاقمند هســتند 
در حوزه مسکن سرمایه گذاری کنند 
و از صندوق های زمین و ساختمان یا 
اجــاره داری حرفه ای بهره ببرند. لذا با 
لحاظ محدودیت های سیستم بانکی 

نیز می توان کمک کرد عرضه مسکن 
و ساخت و ساز در کشور افزایش یابد. 
همچنین فرآیند تهاتر نفت با ساخت 
مســکن در دســتور کار وزارت راه و 
شهرسازی قرار دارد که می تواند چشم 
اندازهای خوبــی در انتقال فناوری و 
تسهیل ساخت مســکن ایجاد کند و 

اهداف دولت را تسریع کند.
وی با اشاره به عدم تمایل بانک ها 
به تســهیات دهی به بخش مسکن 
گفت: اینکه چرا شبکه بانکی تمایلی به 
تسهیات دهی به بخش مسکن ندارد 

نیاز به آسیب شناسی دارد.
رونق ســاخت مســکن با 
بهره ور سازی زمین های دولتی

وی در مــورد بحــث زمیــن و 
نقش آن در قیمت تمام شــده مسکن 
گفت: قیمــت زمین ۷۰ درصد قیمت 
تمام شــده مسکن را در تهران تشکیل 
می دهد. بنابراین اعطای رایگان زمین و 

اجاره ۹۹ ساله در این زمینه مطرح شده 
است. اگر به درستی دنبال آسان سازی 
دسترسی اقشــار کم درآمد به مسکن 
هســتیم باید به روش های غیر رانت 
زا بیشتر توجه کنیم. دولت، زمین های 
زیادی در مناطق برخوردار تهران دارد 
کــه می تواند از فروش آن ها یا بهره ور 
ســازی آن ها منابع خوبی برای تأمین 

مالی پروژه ها به دست بیاورد.
معاون وزیر اقتصاد با اشــاره به 
روش های کاهش قیمت زمین گفت: 
بحث باز کردن کمربندهای شــهری 
می تواند کمک کند که قیمت زمین به 
طور خودکار کاهش پیدا کند. اجرای 

برخــی پایه های مالیاتی مثل LVT و 
مالیــات بر عایدی ســرمایه می تواند 
کمک کند قیمت تمام شــده مسکن 

پایین بیاید.
تسریع مجلس در تصویب 
مالیــات بر عایدی ســرمایه به 

کاهش قیمت مسکن کمک می کند
سبحانیان درباره مالیات بر عایدی 
سرمایه گفت: مالیات بر عایدی سرمایه 
می تواند تقاضای ناشی از سوداگری را 
در حوزه مسکن پایین بیاورد که موجب 
کاهش قیمت مسکن می شود. از طرفی 
ایــن نگرانی وجود داشــت که اخذ 
مالیات بر عایدی از یک حوزه می تواند 

موجب خروج سرمایه از بازار آن حوزه 
و باعث رکود شــود که سعی شد سایر 

حوزه ها نیز مشمول این مالیات شود.
وی افــزود: امیدواریم با بســتر 
اجرایی که وزارت اقتصاد برای مالیات 
بر عایدی سرمایه در نظر گرفته است 
با چالش در این زمینه مواجه نشــویم. 
همچنین از مجلس شــورای اسامی 
انتظار مــی رود به رونــد تصویب و 
اجرایی شــدن این مالیات را سرعت 

ببخشد. 
ســبحانیان در پایــان گفــت: 
ماحظــه ای که در حوزه نهضت ملی 
مســکن وجــود دارد، بحث مصالح 

مورد نیاز برای ساخت ۴ میلیون واحد 
مسکونی است. چرا که تأمین مصالح 
این پــروژه می تواند صادرات مصالح 
ســاختمانی را با چالش مواجه کند که 
ارزآوری از این ناحیه را کاهش می دهد. 
بنابراین اگر به این نکته از سوی وزارت 
صنعت توجه جدی نشــود می تواند 
کشــور را با چالش های ارزی مواجه 

کند.

معاون وزیر اقتصاد:

تهاتر نفت با ساخت مسکن در دستور کار وزارت راه و 
شهرسازی است

اقتصادی 6
رییس سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد:

راه اندازی اداره »میز صنعت«
 در سازمان بورس برای 

رفع مشکلات صنایع
رییس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: ارتباط مستقیم آنلاین با صنایع مختلف یکی از بحث های جدی

 در سازمان بورس است که با راه اندازی یک اداره دائمی به نام میز صنعت، می توان مسائل، مشکلات و چالش های صنایع 
مختلف را جمع بندی کرد.

گروه اقتصــادی - طبق قانون  
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
به خانواده هایی کــه صاحب فرزند 
سوم می شوند قطعه زمینی تعلق گیرد.
بر اســاس قانــون حمایت از 
خانــواده و جوانی جمعیت، وزارت 
راه و شهرســازی مکلف اســت به 
خانواده هایــی که صاحــب فرزند 
می شــوند البته تحت شرایطی، قطعه 

زمینی به صورت رایگان اعطا کند.
قانــون حمایت از خانــواده و 
جوانــی جمعیت در جلســه مورخ 
۲۴/۰۷/۱۴۰۰ کمیســیون مشــترک 
طــرح جوانی جمعیــت و حمایت 

از خانواده مجلس شــورای اسامی 
تصویب شــد،  در تاریخ ۱۱ آبان  در 
شــورای نگهبان به تصویب رســید 
و طی نامه ای مــورخ ۲۴/۰۸/۱۴۰۰ 

توسط رییس جمهور اباغ شد.
برای اعطای زمین به خانواده ها 
دو شرط اعام شده یکی اینکه زمین 
دولتی در منطقه مورد نظر وجود داشته 
باشد و دوم اینکه خانواده پیش از این 
هم فرزندی داشته باشند یعنی فرزند 
تازه متولد شــده فرزند سوم خانواده 

باشد.
براساس ماده۴ قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت این زمین به 

خانواده هایی که فرزند سوم آنان پس از 
اباغ قانون به دنیا بیاید تعلق می گیرد. 
در متن ماده ۴ این قانون آمده است: به 
منظور تحقق بند »چ« ماده )۱۰۲( قانون 
برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسامی 
ایران دولت مکلف اســت یک قطعه 
زمین یا واحد مســکونی حداکثر به 
میزان )۲۰۰( مترمربع منطبق با ضوابط 
حد نصاب تفکیک بر اساس طرح های 
هادی روستایی و شهری یا طرح های 

جامع و تفصیلی شهری مصوب برای 
ساکنین در روستا ها یا شهر های کمتر 
از پانصدهــزار نفر پس از تولد فرزند 
سوم و بیشــتر به صورت مشترک و 
بالمناصفه به پدر و مادر، در همان محل 
بر اساس هزینه آماده سازی فقط برای 
یکبار به صورت فروش اقساطی با دو 
سال تنفس و هشت سال اقساط اعطا 
نماید و سند مالکیت، پس از پرداخت 
آخرین قسط، ظرف حداکثر یک ماه، 

به مالکین تحویل داده می  شود.

رســتم قاســمی وزیــر راه و 
شهرســازی در ۲۴ بهمن در حاشیه 
جلســه هیئت وزیــران، تولد فرزند 
چهارم را شــرط اعطای زمین رایگان 
اعام کرده بود اما روز گذشته محمود 
محمود زاده معاون مسکن و ساختمان 
وزیــر راه و شهرســازی گفته زمین 
رایگان به خانواده هایی که فرزند سوم 
آن ها بعد از تصویــب و از زمانی که 
قانون تعالی جمعیت اجرا شده به دنیا 
آمده باشــد تعلق می گیرد. اختاف 

در اظهار نظر وزیر راه و شهرســازی 
و معــاون وزیر ابهاماتــی را در ذهن 
مخاطبان به وجود آورده است. گرچه 
متن قانون تولد سومین فرزند را شرط 
اعطای زمین رایگان می داند، اما وزیر 
راه در اظهــارات خــود تولد فرزند 
چهارم را شــرط اعطای زمین رایگان 

به خانواده ها اعام کرده است.
محمــود زاده در توضیــح این 
اختــاف در اظهارنظرهــا گفــت: 
موضوعی که وزیر راه وشهرســازی 

برای تخصیــص زمین رایــگان به 
خانواده هایــی که فرزند چهارم خود 
را به دنیا می آوردند مربوط به پیشنهاد 
معاونت زنان ریاست جمهوری بوده 
و مربوط به هفته گرامیداشت زنان و 

تکریم خانواده بوده است. 
بــه گفته معــاون مســکن و 
شهرســازی وزیر راه و شهرسازی در 
قالب این پیشنهاد بانوانی که در هفته 
تکریم خانواده، فرزند چهارم خود را 
به دنیا آورده باشــند و یا دارای۴ قلو 
هســتند زمین به آن ها تخصیص داده 
می شــد و این یک طــرح ویژه در آن 

هفته بوده است. 

محمــود زاده مــی گوید: طبق 
قانون حمایــت از خانواده و جوانی 
جمعیت، به افرادی که در کان شهر ها 
ساکن هستند زمین رایگان تخصیص 
داده نمی شــود و تنها در شهر هایی با 
حمعیت زیر ۵۰۰ هزار نفر و غیر کان 
شهر به افرادی که فرزند سوم آن ها بعد 
از تصویــب قانون تعالی جمعیت به 
دنیا بیاید زمین رایگان تخصیص داده 
می شود. طبق گفته معاون  وزیر راه و 
شهرسازی این طرح در شهر هایی که 
دارای زمین دولتی است اجرا می شود 
و به زودی شرایط متقاضیان در سامانه 

ثمن بارگذاری خواهد شد.

گروه اقتصادی - نخستین جلسه 
از سلسله جلسات دومین دوره آموزشی 
ویژه ناشــران بازار سرمایه با حمایت 
شــرکت بورس اوراق بهــادار تهران، 
ســپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و 
تسویه وجوه و شرکت فرابورس ایران 
باهدف افزایش تعامل ناشــران با بازار 
ســرمایه و افزایش سطح سواد مالی در 
مرکز مالی ایــران با حضور مدیرعامل 
مرکز مالی ایران، رئیس سازمان بورس و 
اوراق بهادار، سرپرست معاونت ناشران 
و اعضای شــرکت بورس اوراق بهادار 
تهران، مدیرعامل شرکت سپرده گذاری 
مرکزی، مدیرعامــل فرابورس ایران و 
با حضور بیــش از ۷۰۰ نفر از اعضای 
هیئت مدیــره و مدیران بازار ســرمایه 

برگزار شد.
توسعه کســب و کارها در 

زنجیره تولید
در ایــن ویبنار »مجید عشــقی«، 
رییس ســازمان بورس و اوراق بهادار 
به عنوان دومین ســخنران، این دوره را 
در راستای ارتقای سواد مالی و فرهنگ 
سرمایه گذاری در بازار سرمایه دانست و 
اظهار کرد: شرکت های پذیرفته شده در 
بازار سرمایه به  واسطه قوانین و مقررات 
و دستاوردهای موجود، مسئولیت هایی 
دارند که ممکن است به  واسطه نداشتن 
آشنایی کافی با مشکاتی مواجه شوند 
زیرا با درگیر شــدن بخش عمده ای از 
مردم در بازار سرمایه انتظارات از بازار 
به شدت افزایش یافته و حساسیت ها هم 

بسیار زیاد است.
وی افــزود: در ایــن خصوص، 
وظیفه اصلی بر دوش ناشــران اســت 
تا از طریق توســعه فعالیت های خود و 
افزایش سرمایه و بحث های استفاده از 
ایــن ابزارها و در واقع نهادهای مالی و 
بازار سرمایه بتوانند کسب وکار خود را 
در زنجیره های تولید توســعه داده و به 

توسعه بازار سرمایه کمک کنند.
وی عنــوان کرد: برگــزاری این 
دوره  در مرکز مالی ایران باعث نزدیکی 
همزبانی بیشــتر ارکان بازار و ناشران 
اســت تا بتوانند به توســعه شرکت ها 

کمک کرده و ناشران نیز نقش مفیدتری 
ایفا کنند.

رییس ســازمان بورس و اوراق 
بهادار ادامه داد: ارتباط مستقیم آناین با 
صنایع مختلف یکی از بحث های جدی 
در سازمان بورس است که با راه اندازی 
یــک اداره دائمی به نــام میز صنعت، 
می توان مسائل، مشکات و چالش های 

صنایع مختلف را جمع بندی کرد.
آشــنایی هر چه بیشتر با 

قوانین و مقررات بازار سرمایه
همچنیــن »ســجاد موحــد«، 
مدیرعامل مرکز مالی ایران هدف اصلی 
از برگزاری این دوره آموزشی را تعامل 
ناشــران مختلف با یکدیگر و سازمان 
بورس به عنوان نهاد ناظر و سیاست گذار 
و همچنین آشنایی هر چه بیشتر با قوانین 
و مقررات بازار ســرمایه بیان کرد. وی 
افزود: با توجه به نیازســنجی صورت 
گرفته و درخواست ناشران، مباحثی از 
جمله تأمین مالی از طریق بازار سرمایه 
و بازار بدهی، مباحث مربوط به افزایش 
سرمایه و ارزش گذاری، تکالیف مالیاتی 
ناشران و همچنین آشنایی با سامانه های 
مورد نیاز ناشــران در خصوص ایفای 
تعهدات خود در این دوره آموزشــی 

برای ناشران در نظر گرفته شده است.
خبرهــای خــوش بــرای 

بازارگردانی
در ادامه این جلسه، »میثم فدایی«، 
مدیرعامل فرابورس ایــران، این دوره 
را در راستای همفکری و دانش افزایی 
ناشــران بازار سرمایه دانست و با اشاره 
به یک خبر نویدبخش در بحث افزایش 
سرمایه عنوان کرد: در فرابورس ایران، 
در شرکت پروژه تجلی برای نخستین 
بار به بحث افزایش سرمایه با سلب حق 
تقدم پرداخته شد و به واسطه موفقیت 
در پروژه تجلی، برای فرآیند استقال و 
پرسپولیس نیز همین فرآیند پیاده سازی 
می شود. وی عنوان کرد: نکته پیچیده در 
این پروژه، فرآیند اداره ثبت اســت که 
با تعامات صورت گرفته، این مدل در 
حال راه اندازی است. فدایی ضمن تاکید 
بر توجه به افزایش ســرمایه، از ناشران 

بورس و فرابورس خواســتار تقاضای 
افزایش سرمایه با سلب یا بدون سلب 
حــق تقدم به عنوان یک روش افزایش 

سرمایه جدید و بسیار کاربردی شد.
مدیرعامــل فرابــورس ایران در 
ارتباط با عملیــات بازارگردانی افزود: 

فرابورس ایران چنــد قانون تصویب 
کــرده که در قانــون اول اگر منابع یک 
بازارگردانی رو به اتمام باشد، می تواند 
درخواســتی را به فرابورس ارائه کند تا 

تعهدات بازارگردانی  آن نصف شود.
وی ادامه داد: اگر منابع بازارگردانی 

تمام شد این امکان را فراهم کرده ایم که 
برای تعهدات حداقل سفارش انباشته و 
حداقل معامات روزانه را نصف کند که 
در این صورت نیاز به منابع نقد کمتری 
باشد. دامنه مظنه تا ۴ درصد افزایش پیدا 
کند که یک آزادی عمل خوبی را به بازار 

گــردان بدهد و به بازار اختیار بدهد. به 
گفته فدایــی؛ در همین راســتا قانون 
دیگری مصوب شــده که اگر سهمی ۵ 
روز به  صــورت ممتد در صف خرید 
یا فروش بود، بازارگردان می تواند یک 
حراج با دامنه ۴ برابر دامنه عادی انجام 
دهد؛ یعنی اگر ســهمی پنج روز صف 
فروش بــود، یک بازار گردان می تواند 
مثبــت و منفــی ۲۰ درصد یک حراج 

برگزار و سهم را روان کند.
مدیرعامل فرابورس ایران در پایان 
سیاســت های هیئت مدیره فرابورس 
ایــران در خصوص بــازار پایه را به دو 
بخش تقســیم کرد و گفت: در بخش 
سعی می شود شــرکت هایی که دارای 
استانداردهای بازارهای اصلی هستند را 
به سرعت پذیرش کرده و تا حد امکان 
شرکت هایی که شرایط خوبی دارند را 
به دلیل محدودیت های معاماتی و سایر 
شرایط در بازار پایه باقی نگذاریم. وی 
به سیاست دوم اشاره کرد و افزود: ایجاد 
یک تابلوی توافقی از دیگر سیاست ها 
به شــمار مــی رود که دارای شــرایط 
ســخت تری نسبت به تابلوهای زرد و 

نارنجی و قرمز است.
لزوم بهبود عملکرد از طریق 

شفاف سازی شرکت ها
»محمدامین قهرمانی«، سرپرست 
معاونت ناشــران و اعضای شــرکت 
بــورس اوراق بهادار تهران نیز به آمار ۶ 
ماهه سال ۱۴۰۰ مرکز آمار ایران، اشاره 
کرد و گفت: طبق این آمار، نرخ بیکاری 
در محــدوده ۸.۰۹ درصد، نرخ تورم بر 
اســاس آخرین آمار مرکز آمار حدود 
۴۲.۴ درصد، نرخ رشد اقتصادی بدون 
نفت حدود ۴.۱ درصد و با لحاظ حوزه 
نفت حدود ۵.۹ درصد، شــاخص کل 
بورس تقریباً با ۲ درصد کاهش، قیمت 
ارز ۱۳ درصد افزایشــی، طا ۷ درصد، 
حوزه مســکن حدود ۹ درصد، حوزه 
رمــز ارزها حــدود ۲۷ درصد بازدهی 
منفی، تغییــرات قیمت نفت تقریباً ۴۵ 
درصد رشد داشــته است و پیش بینی 
می شود در ســال آینده وضعیت بازار 
ســرمایه، وضعیت مناسب تری داشته 

باشد.
وی افزود: بر اســاس برآوردهای 
مراکز معتبر بین المللی، رشد اقتصادی 
ایران در صورت رفع تحریم عددی بین 
۶ تا ۷ درصد است. قهرمانی بزرگ ترین 
صنعــت در بازار ســرمایه را صنعت 
شــیمیایی عنوان کــرد و گفت: بعد از 
صنعت شیمیایی، استخراج کانی های 
فلزی با حدود ۱۱ درصد و شرکت های 
چند رشــته صنعتی با حدود ۹ درصد 
ســهم بازار در رتبه های دوم و ســوم 
قرار دارند. سرپرست معاونت ناشران 
و اعضای شــرکت بورس اوراق بهادار 
تهران در ارتباط بــا وضعیت افزایش 
سرمایه ۱۷۴ هزار میلیارد تومانی بورس 
تهــران گفت: ۲۱ هــزار میلیارد تومان 
این افزایش ســرمایه از محل مطالبات 
و آورده نقــدی، حدود ۸۱ هزار میلیارد 
تومان از محــل اندوخته ها و ۷۲ هزار 
و چهارصــد میلیارد تومان نیز از محل 

تجدید ارزیابی بوده است.
وی با اشــاره به عوامــل مؤثر بر 
پذیــرش در بازار ســرمایه،  بر اهمیت 
مواردی همچون سهولت تأمین مالی، 
افزایش مشــوق های مالیاتی و ســایر 
مشوق ها، نقش نمایندگی سهام، بهبود 
عملکرد از طریق شفاف ســازی تأکید 

کرد.
راه انــدازی ســامانه جامع 
توزیع سود شرکت سپرده گذاری 
و سامانه برگزاری مجامع آنلاین

»محمد باغســتانی«، مدیرعامل 
شرکت ســپرده گذاری مرکزی ضمن 
تقدیر از برگزارکنندگان این نشســت، 
این دوره را در راســتای ارتقای ســواد 
مالی و فرهنگ سرمایه گذاری در بازار 
ســرمایه خواند و به تشریح فعالیت ها 
و پروژه هــای جــاری و همین طــور 
پروژه های آتی و برنامه ریزی شده مرتبط 
با ناشــران در شرکت ســپرده گذاری 
مرکزی اوراق بهادار و تســویه وجوه 

پرداخت.
وی اظهار داشــت: سامانه جامع 
توزیع ســود شرکت ســپرده گذاری 
به عنــوان یکــی از ایــن پروژه هــا از 

اردیبهشــت ماه ســال ۱۳۹۹ آغاز به 
فعالیت کــرده و با چالش هایی مواجه 
بوده اســت. از سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۱۲۳ 
ناشر سود ســهام خود را از طریق این 
ســامانه عمدتاً ســهامداران حقیقی را 
پرداخت کردند که این اعداد در ســال 
۱۴۰۰ در حدود ۲۷۱ شــرکت با بیش 
از ۴۱ میلیــون رکورد پرداختی بالغ ۱۵ 
هزار میلیارد تومان می باشد که این عدد 
عمدتاً مربوط به سهامداران خرد است.

باغســتانی با اشــاره بــه یکی از 
معضات ناشران در خصوص پرداخت 
مطالبات معوق ســود سهامدارانشان 
گفــت: با توجه به برنامه ریزی هایی که 
صورت گرفته و امکان توسعه ای که در 
سامانه توزیع سود دیده شده امیدواریم 
تا یک ماه آتی امکان پرداخت مطالبات 
معوق سود سهامداران پس از آزمودن، 
نهایی شــود و پاسخگوی درخواست 
ناشرین در این زمینه خواهیم بود. بدین 
منظور مطالبات معوق سود سهامداران 
خود و آن هایی که از طریق سامانه سجام 
به نوعی شماره شبا و شماره حساب از 
آن ها وجود دارد را بتوان پرداخت کرد. 
بــا توجه به الزامی کــه در قانون لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۱ در خصوص توزیع 
ســود از طریق سامانه سجام دیده شده 
از کلیه سهامداران خواهش می کنم که 
این اطاعات خود را در ســامانه سجام 
به روزرسانی کنند. مدیرعامل شرکت 
ســپرده گذاری مرکزی افزود: سامانه 
دیگری که در شــرکت سپرده گذاری 
مرکــزی در حال بهره برداری اســت 
برگزاری مجامع آناین است.  در همه 
کشورها، شــرکت های سپرده گذاری 
اساساً زیرساخت های برگزاری مجامع 
آنایــن را بر عهده دارنــد. بنابراین از 
ســمت ســازمان بورس اوراق بهادار 
به عنوان یکی از تکالیف اساســنامه ای 
شرکت سپرده گذاری مرکزی دیده شده 
است. درگاه یکپارچه مجامع الکترونیک 
جهت سهولت دسترسی کلیه سهامداران 
به مجامع عمومی شرکت های بورسی 
و فرا بورســی به صــورت الکترونیک 

فراهم شده است.

آیاقانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به مرحله اجرا رسید؛

اعطای زمین رایگان به فرزند سوم یا چهارم؟

مدیرعامل فرابورس ایران در پایان سیاست های هیئت مدیره فرابورس ایران در خصوص 
بازار پایه را به دو بخش تقســیم کرد و گفت: در بخش سعی می شود شرکت هایی که دارای 
استانداردهای بازارهای اصلی هستند را به سرعت پذیرش کرده و تا حد امکان شرکت هایی که 
شرایط خوبی دارند را به دلیل محدودیت های معاملاتی و سایر شرایط در بازار پایه باقی نگذاریم.
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نظر به پرونده کلاسه 9900750 موضوع اجرائیه صادره از شعبه 1دادگاه  عمومی حقوقی کیش له بانک سپه علیه 
آقای مهدی رســتمی فرزند مدانی ،محکوم علیه محکوم اســت به پرداخت تضامنی مبلغ نهصد و بیست و دو میلیون  
تومان به عنوان اصل خواسته و خسارات قانونی در حق محکوم له و نیم عشر در حق  صندوق دولت که در این راستا 
خودرو بشرح ذیل از محکوم علیه آقای مهدی رستمی توقیف و کارشناسی گردیده و نظر به ابلاغ نظریه کارشناس 
و عدم اعتراض طرفین به آن در فرجه قانونی ،شــعبه اجرای احکام مدنی دادگســتری کیش در نظر دارد مال مذکور را 
روز پنج شــنبه  مورخ  1400/12/19 ســاعت 10صبح در محل شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری  کیش به مزایده 
حضوری بگذارد. مزایده از قیمت پایه کارشناسی  شروع و برنده مزایده شخص یا اشخاصی خواهند بود که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد و ده درصد ثمن مورد مزایده رافی المجلس تودیع و واگذاری مورد مزایده منوط به پرداخت الباقی 
ثمن مورد مزایده ظرف یک ماه از تاریخ برگزاری مزایده می باشــد.در صورت اســتنکاف ده درصد دریافتی پس از 
کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد .ضمنا طالبین میتوانند پنج روز قبل از برگزاری 

مزایده با هماهنگی دفتر اجرای احکام از مال مورد مزایده بازدید نمایند.
مشخصات کمی و کیفی مال مورد مزایده :

یک دستگاه خودرو سواری فورد تاروس بشماره پلاک19126 مشکی رنگ مدل 2011 بشماره شاسی 143614 که بر 
اثر تصادف از قســمت های کاپوت ،سپر جلو راست ،گلگیر جلو راست ،چراغ جلو راست ،درب جلو راست ،آیینه بغل 

راست ،کمک فنر جلو راست، یک حلقه رینگ لاستی چرخ وزیر بندی خسارت دیده است.
قیمت پایه کارشناسی :2.500.000.000 ریال معادل دویست و پنجاه میلیون تومان

آگهی مزایده اموال منقول )نوبت اول ( 

قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری - کیش روح ا.. سعادتی 

نوبت اول

شناسه: 1280638روابط عمومي و آموزش همگاني - شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان

  فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
شــرکت آب و فاضلاب اســتان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی . مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : عملیات  اصلاح و توسعه و بازسازی  شبکه توزیع آب روستاهای  کرمستان و پوسمن از توابع شهرستان بشاگرد - ویرایش اول

مبلغ برآورد اولیه : 27.304.530.046 ریال ) بیست و هفت میلیارد و سیصد و چهار  میلیون و پانصد و سی  هزار وچهل و شش ریال (
  ) اعتبار پروژه فوق " از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی  تامین میگردد (

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : 1.370.000.000 ریال ) یک میلیارد و سیصد و هفتاد  میلیون   ریال (.
رتبه و رشته مورد نظر : دارای رتبه 5 رشته آب

مبلغ خرید اسناد : 5/000/000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 تاریخ 1400/12/2تا ساعت 14 تاریخ 1400/12/8

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ 1400/12/22
زمان بازگشایی پاکت ها :  ساعت 10  مورخ 1400/12/25

محل بازگشایی : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها 
آزاد است .

امتیاز کیفی لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم )75 %(بازگشایی خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات 

اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف ، ب و ج تهیه و به صورت فایلهای pdf در سامانه فوق درج نمایند .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

 اطــلاعات تمـاس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف و ارزیابی کیفی آدرس : بندرعباس    - بلوار 
ناصر - جنب بیمارستان شریعتی – شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ) امور قراردادها (   تلفن 87-86-33350582 سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان 
 هرمزگان به نشــانیWWW.Abfa Hormozgan.com  :  اطلاعات ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :27313131  دفتر 

ثبت نام : 88969737 و 85193768 .  


